
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

UZAKTAN EĞİTİM DERSLERİ - HAFTALIK DERS PROGRAMI 

İLGİLİ BİRİM: EĞİTİM FAKÜLTESİ 
  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

 
Sosyal Bilgiler Eğitimi  

İngilizce II 
PDR  

İngilizce II 

   

09.00-
10.00 

    

10.00-
11.00 

   İlköğretim Matematik 
Eğitimi  

İngilizce II 

Türkçe Eğitimi 
İngilizce II 

 

11.00-
12.00 

   
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 

     

14.00-
15.00 

     

15.00-
16.00 

  
Sınıf Eğitimi 
İngilizce II 

Okul Öncesi 
Eğitimi  

İngilizce II 

 
Fen Bilgisi Eğitimi &  

Resim Eğitimi &  
Müzik Eğitimi &  

BÖTE (Alttan alanlar)  
İngilizce II 

16.00-
17.00 

   

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

  
  
  

   

18.00-
19.00 

      

19.00-
20.00 

      

20.00-
21.00 

      

21.00-
22.00 

PDR İÖ &  
Okul Öncesi Eğitimi İÖ  

İngilizce II  
  

    

22.00-
23.00 

     

 

 



 

İLGİLİ BİRİM: İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 
  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

     

09.00-
10.00 

     

10.00-
11.00 

     

11.00-
12.00 

    
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 İslami İlimler  

Türk Dili II 
İslami İlimler NÖ   

İngilizce II 

    

14.00-
15.00 

    

15.00-
16.00 

      

16.00-
17.00 

      

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 İslami İlimler İÖ   

Türk Dili II 
İslami İlimler İÖ   

İngilizce II 

   

18.00-
19.00 

   

19.00-
20.00 

      

20.00-
21.00 

       

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 

 

 



 

İLGİLİ BİRİM: MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

   
İnşaat Mühendisliği 

Türk Dili-II 

 

09.00-
10.00 Gıda Mühendisliği & 

 İnşaat Mühendisliği &  
Makine Mühendisliği 

İngilizce II 

   

10.00-
11.00 

Genetik ve Biyomühendislik &  
Makine Mühendisliği 

Türk Dili-II 
 

   

11.00-
12.00 

  
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 

 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

İngilizce II 

    

14.00-
15.00 

     

15.00-
16.00 

 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Türk Dili-II 

 

 Gıda Mühendisliği &  
Enerji Sistemleri Mühendisliği 

  Türk Dili-II 

  

16.00-
17.00 

    

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

  
  
  

   

18.00-
19.00 

      

19.00-
20.00 

      

20.00-
21.00 

       

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 

 

 



 

İLGİLİ BİRİM: SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  
  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

  

Hemşirelik 
İngilizce II 

  

09.00-
10.00 

    

10.00-
11.00 Hemşirelik 

Türk Dili II 

   

11.00-
12.00 

  
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 

  
Ebelik  

Türk Dili II 

 

Ebelik 
İngilizce II  

  

14.00-
15.00 

   

15.00-
16.00 Hemşirelik 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II  

 
Ebelik 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

 

16.00-
17.00 

  

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

  
  
  

   

18.00-
19.00 

      

19.00-
20.00 

      

20.00-
21.00 

       

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 

 

 



 

İLGİLİ BİRİM: TIP FAKÜLTESİ 
  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

     

09.00-
10.00 

     

10.00-
11.00 

TIP Fakültesi 
10.30-12.20 

Türk Dili II 
 

    

11.00-
12.00 

   
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 

      

14.00-
15.00 

      

15.00-
16.00 

      

16.00-
17.00 

      

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

  
  
  

   

18.00-
19.00 

      

19.00-
20.00 

      

20.00-
21.00 

       

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 

 

 



 

İLGİLİ BİRİM: TİREBOLU İLETİŞİM FAKÜLTESİ 
  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

  
Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Türk Dili II 

  

09.00-
10.00 

    

10.00-
11.00 

     

11.00-
12.00 

    
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 Halkla İlişkiler ve Tanıtım &  

Radyo, TV ve Sinema  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

Gazetecilik 
Türk Dili II 

     

14.00-
15.00 

     

15.00-
16.00 

  
Gazetecilik 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 
Radyo, TV ve Sinema  

Türk Dili-II 

   

16.00-
17.00 

     

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

  
  
  

   

18.00-
19.00 

      

19.00-
20.00 

      

20.00-
21.00 

       

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 

 

 



 

İLGİLİ BİRİM: DEVLET KONSERVATUVARI 
  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

     

09.00-
10.00 

     

10.00-
11.00 

     

11.00-
12.00 

    
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 

 Türk Halk Oyunları & 
 Müzik 

İngilizce II 

    

14.00-
15.00 

     

15.00-
16.00 

Türk Halk Oyunları & 
 Müzik 

Türk Dili II 

     

16.00-
17.00 

     

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

  
  
  

   

18.00-
19.00 

      

19.00-
20.00 

      

20.00-
21.00 

       

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 

 

 



 

İLGİLİ BİRİM: GÖRELE UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 
  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

     

09.00-
10.00 

     

10.00-
11.00 

  
Bankacılık ve Finans 

Türk Dili II 
Bankacılık ve Finans 

İngilizce II 

 

11.00-
12.00 

  
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 

  
Bankacılık ve Finans 

İngilizce II 

   

14.00-
15.00 

     

15.00-
16.00 Bankacılık ve Finans  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

     

16.00-
17.00 

     

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

  
 

  
  

   

18.00-
19.00 

     

19.00-
20.00 

      

20.00-
21.00 

       

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 

 

 



 

İLGİLİ BİRİM: ŞEBİNKARAHİSAR UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 

  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

     

09.00-
10.00 

     

10.00-
11.00 

   Moda Tasarımı &  
Gıda Teknolojileri 

İngilizce II 

 

11.00-
12.00 

   
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 

  Moda Tasarımı &  
Gıda Teknolojileri 

İngilizce II 

Moda Tasarımı &  
Gıda Teknolojileri 

İngilizce IV 

Moda Tasarımı &  
Gıda Teknolojileri 

İngilizce IV   
14.00-
15.00 

  

15.00-
16.00 

   Moda Tasarımı &  
Gıda Teknolojileri 

Türk Dili II 

Moda Tasarımı &  
Gıda Teknolojileri  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 
16.00-
17.00 

   

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

   
Moda Tasarımı İÖ 

Türk Dili II 

 

18.00-
19.00 

    

19.00-
20.00 

     

20.00-
21.00 

      

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 

 

 



 

İLGİLİ BİRİM: DERELİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

     

09.00-
10.00 

     

10.00-
11.00 Tüm Bölümler  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 
 

 Aşçılık &  
Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Türk Dili II 

 

11.00-
12.00 

 
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 

 Çağrı Merkezi Hizmetleri &  
Mülkiyeti Koruma ve Güvenlik 

Türk Dili II 

İş Sağlığı &  
Aşçılık & 

Çağrı Merkezi Hizmetleri 
İngilizce II 

   

14.00-
15.00 

    

15.00-
16.00 

  
Turizm ve Otel İşletmeciliği 

İngilizce II 
Turizm ve Otel İşletmeciliği 

İngilizce II 

  

16.00-
17.00 

    

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

  
  
  

   

18.00-
19.00 

      

19.00-
20.00 

      

20.00-
21.00 

       

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 

 

 



 

İLGİLİ BİRİM: ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU 

  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

     

09.00-
10.00 

     

10.00-
11.00 Özel Güvenlik ve Koruma &  

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

 
İş Sağ. Ve Güvenliği &  

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik &  
 Gıda Kalite Kont. Ve Analizi & 

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

  

11.00-
12.00 

  
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 

 İş Sağ. Ve Güvenliği & 
 Gıda Kalite Kont. Ve Analizi 

Türk Dili II 
 

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 
Türk Dili II 

  

14.00-
15.00 

   

15.00-
16.00 

 Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik &  
Özel Güvenlik ve Koruma &  
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 

 Türk Dili II 

    

16.00-
17.00 

     

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

   Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik İÖ & 
 Özel Güvenlik ve Koruma İÖ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

Özel Güvenlik ve Koruma İÖ& 
İş Sağ. Ve Güvenliği İÖ 

Türk Dili II 

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik İÖ&  
Sivil Savunma ve İtfaiyecilik İÖ 

Türk Dili II 

 

18.00-
19.00 

   

19.00-
20.00 

  İş Sağ. Ve Güvenliği İÖ &  
Sivil Savunma ve İtfaiyecilik İÖ  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

   

20.00-
21.00 

     

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 

 



 

 

İLGİLİ BİRİM: SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri &  
Fizyoterapi  &  

Diyaliz & 
Perfüzyon Teknikleri  

İngilizce II 

  

Fizyoterapi &  
Diyaliz &  

Perfüzyon Teknikleri  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

 

09.00-
10.00 

   

10.00-
11.00 

 
Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 

Türk Dili II 

  

11.00-
12.00 

  
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 

     

14.00-
15.00 

     

15.00-
16.00 

     

16.00-
17.00 

     

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

  
  
 

Fizyoterapi İÖ &  
Diyaliz  İÖ 
İngilizce II 

  

18.00-
19.00 

     

19.00-
20.00 

  
  

 

Fizyoterapi İÖ &  
Diyaliz İÖ  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

  

20.00-
21.00 

     

21.00-
22.00 

     

22.00-
23.00 

     

 

 



 

 

İLGİLİ BİRİM: ŞEBİNKARAHİSAR SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

     

09.00-
10.00 

     

10.00-
11.00 

İnsan Kaynakları ve Yönetim & 
 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama & 

 İlk ve Acil Yardım &   
Yerel Yönetimler  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

 
İnsan Kaynakları ve Yönetim & 

 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama & Büro 
Yön. ve Yön. Asis.  

İngilizce II 
 

Bankacılık ve Sigorta & 
 Büro Yön. ve Yön. Asis. & 

 Hakla İlişkiler ve Tanıtım & 
 İlk ve Acil Yardım 

Türk Dili II 

 

11.00-
12.00 

 
 

ÖĞLE ARASI 

13.00-
14.00 

Bankacılık ve Sigorta & 
 Büro Yön. ve Yön. Asis.& 

 Turizm ve Otel İşl. & 
 Hakla İlişkiler ve Tanıtım 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

  
İnsan Kaynakları ve Yönetim &  
Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama & 

 Turizm ve Otel İşl. & 
 Yerel Yönetimler 

Türk Dili II 

  

14.00-
15.00 

    

15.00-
16.00 

  İlk ve Acil Yardım &   
Yerel Yönetimler &  

Hakla İlişkiler ve 
Tanıtım İngilizce II 

Bankacılık ve 
Sigorta & Turizm 

ve Otel İşl. 
İngilizce II  

İlk ve Acil Yardım İÖ &  
Yerel Yönetimler İÖ 

İngilizce II 

Bankacılık ve 
Sigorta & Turizm 

ve Otel İşl. 
İngilizce II 

  

16.00-
17.00 

    

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

  İlk ve Acil Yardım İÖ &  
Yerel Yönetimler İÖ 

Türk Dili II 

  
Yerel Yönetimler İÖ & 
İlk ve Acil Yardım İÖ 
Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi II 
18.00-
19.00 

    

19.00-
20.00 

      

20.00-
21.00 

       

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 



 

İLGİLİ BİRİM: ŞEBİNKARAHİSAR TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

     

09.00-
10.00 

     

10.00-
11.00 

  
Tüm Bölümler 

İngilizce II 

 
Tüm Bölümler  

Türk Dili II 11.00-
12.00 

   

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 

    
Tüm Bölümler  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 14.00-
15.00 

    

15.00-
16.00 

      

16.00-
17.00 

      

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

  
  
  

   

18.00-
19.00 

      

19.00-
20.00 

      

20.00-
21.00 

       

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 

 

 



 

İLGİLİ BİRİM: TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

     

09.00-
10.00 

     

10.00-
11.00 

 
Mimari Restorasyon &  
Harita ve Kadastro &  

Tekrar ve AF 
İngilizce II 

   

11.00-
12.00 

   
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 

      

14.00-
15.00 

      

15.00-
16.00 

       

16.00-
17.00 

      

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

   
İç Mekan Tasarımı (İ.Ö.) 

İngilizce II 
İç Mekan Tasarımı (İ.Ö.) 

İngilizce II 18.00-
19.00 

   

19.00-
20.00 

  
 

 Harita ve Kadastro (İ.Ö.) & 
Tekrar AF (İ.Ö.) 

İngilizce II 

  

20.00-
21.00 

     

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 

 

 



 

İLGİLİ BİRİM: TİREBOLU MEHMET BAYRAK MESLEK YÜKSEKOKULU 

  PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-
09.00 

     

09.00-
10.00 

     

10.00-
11.00 

     

11.00-
12.00 

    
 

ÖĞLE ARASI 
13.00-
14.00 

 

Tüm Bölümler  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

Tüm Bölümler Alttan Alanlar  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

Turizm ve Seyahat Hizmetleri & 
Geleneksel El Sanatları &  

Elektrik Enerjisi & 
Alttan Alanlar 

İngilizce II 

 
 

14.00-
15.00 

  

15.00-
16.00 Tüm Bölümler Alttan Alanlar  

Türk Dili II 
Bankacılık ve Sigortacılık 

İngilizce II 
Bankacılık ve Sigortacılık 

İngilizce II 

 

16.00-
17.00 

 

II. ÖĞRETİM  
17.00-
18.00 

  
  
  

   

18.00-
19.00 

      

19.00-
20.00 

      

20.00-
21.00 

       

21.00-
22.00 

       

22.00-
23.00 

       

 

 


